«Утверждаю» Директор АНПОО «Бирсккооптехникум» Р.Г. Ахунова ___________________ «____» _______________ 2022г.

ГРАФИК ЭКЗАМЕНАЦИОННЫХ СЕССИЙ

ЗАОЧНОГО ОТДЕЛЕНИЯ НА 2022-2023 УЧЕБНЫЙ ГОД
	Группы
	Осенняя сессия
	Весенняя сессия
	Практика преддипломная
	Подготовка к государственной итоговой аттестации
	Государственная итоговая аттестация

(защита выпускной квалификационной работы, государственный экзамен)

	
	1 курс

	11 ЭБУ
	05.12.22-19.12.22
	06.02.23-20.02.23
	
	
	

	12 ПСО
	
	
	
	
	

	16 ЗИО
	
	
	
	
	

	17 ИС
	
	
	
	
	

	
	2 курс

	21ЭБУ,21А ЭБУ
	05.12.22-19.12.22
	06.02.23-20.02.23
	
	
	

	22 ПСО, 22А ПСО
	
	
	
	
	

	26 ЗИО
	
	
	
	
	

	27 ИС
	
	
	
	
	

	
	3 курс

	31 ЭБУ
	03.10.22-22.10.22
	16.01.23-04.02.23
	
	
	

	32 ПСО
	
	
	
	
	

	36 ЗИО
	
	
	
	
	

	37 ИС
	
	
	
	
	

	
	4 курс

	41ЭБУ
	07.11.22-26.11.22
	13.03.23-01.04.23
	10.04.23-06.05.23
(сдача дневника 17.05.2023)
	18.05.23-15.06.23

	16.06.23-30.06.23


	42 ПСО,42А ПСО
	
	
	
	
	

	46 ЗИО
	
	
	
	
	

	47 ИС
	
	
	
	
	

	53 ТПОП
	
	
	
	
	

	57  ИС
	
	
	
	
	


      Заведующая заочным отделением: ______________ Л.И.Ахунова

